CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua V isconde de G uarapuava, 311
Centro Adm inistrativo 28 de Janeiro
w w w .cam arapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443  - Cx. Postal 106
- , CEP 8 5 .2 0 0-00 0  - Pitanga - Paraná

cam ara@ cam arap itanga.pr.gov.br

Indicação n° 81/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo a implantação de galeria pluvial, bem como a pavimentação poliédrica
da Travessa João Novelin, no Bairro Santana. Tal pedido se justiça pela necessidade em
darmos melhores condições de saneamento básico e locomoção dos moradores.

Pitanga, 08 de junho de 2018

DEFERIDO FM *1? I r L  ■

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br